Faqja përpara
Ke dijeni për këtë mundësi? 
Për ty që ke qenë viktimë e një shkeljeje të ligjit
Ilustrim (profili ynë vizual që ilustron takimin e ndërmjetësimit) + logo

Faqja 1 (ana e majtë)
Ndërmjetësimi është një mundësi për të rifituar sigurinë dhe për të lënë pas në një shkallë të madhe diçka të vështirë. 
Ne ndihmojmë në organizimin e takimeve ndërmjet njerëzve që kanë nevojë të flasin bashkë pas kryerjes së një shkeljeje të ligjit.  
Takimi mund të jetë me keqbërësin ose persona të tjerëqë janë të rëndësishëm për ty që t’i takosh.
A ke nevojë të thuash ose të pyesësh për ndonjë gjë? Me ne, ti e ke këtë mundësi. Ti mundtë përshkruash se si e ke përjetuar atë që ndodhi, se si ajo ka ndikuar tek tidhe për çfarë ke nevojë tani. 

Faqja 1 (ana e djathtë)
Dhoma Kombëtare e Ndërmjetësve kujdeset për ty dhe për të gjithë ata që marrin pjesë në takimet tona. 
«Unë u ndjeva i mirëpritur dhe i lirë për të thënë gjithçka që doja. Unë arrita të thoja gjithçka, dhe nuk u rezervova për asgjë falë sigurisë që na dha dhoma e ndërmjetësimit» 
Ndërmjetësimi është falas dhe mbi bazën e vullnetit të lirë. 
Ti që je viktimë e një shkeljeje të ligjit mund të lexosh më shumë për ndërmjetësimin, këtu,  
Faqja mbrapa
Na kontaktoni për një bisedë informuese 
Gjej informacion se si të kontaktosh dhomën lokale të ndërmjetësve në vendin ku ti banon në www.konfliktraadet.no  
Në takimet me ne, ti mund të marrësh me vete dikë tek i cili ti ke besim. 

Dhoma Kombëtare e Ndërmjetësve ka detyrimin për të ruajtur sekretin. 







